1

2

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
    АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.09.2014  № 46
п. Рощино

Об утверждении схемы
земельных участков, предназначенных
для формирования отдельным категориям
граждан, включенных в список граждан,
имеющих право на бесплатное
получение земельных участков,
в деревне Долгие Бороды Рощинского
сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 1  части 4 статьи 8 областного закона от 05.12.2011 №1125-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые схемы земельных участков, предназначенных для формирования  отдельным категориям граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в деревне Долгие Бороды Рощинского сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить  на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского  муниципального района.

Глава  сельского поселения                                                                В.Б.Мячин

[bookmark: _GoBack]

 										Приложение № 1
                                                                                                  к постановлению от 16.09.2014  № 46

Земельные участки, предназначенные для формирования  отдельным категориям граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в деревне Долгие Бороды Рощинского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	месторасположение

д. Долгие Бороды

д.Долгие Бороды – земельный участок площадью  1000 кв.м,
расположенный в кадастровом квартале 53:03:1206001,
примыкающий к земельному участку
с кадастровым № 53:03:1206001:104
(приложение 2)

д.Долгие Бороды – земельный участок площадью  1200 кв.м,
расположенный в кадастровом квартале 53:03:1206001
примыкающий к земельному участку
с кадастровым № 53:03:1206001:92
 (приложение 2)

                                                                                                			Приложение № 2
                                                                                    	  к постановлению  от 16.09.2014 № 46

Схема расположения земельных участков, предназначенных для формирования отдельным  категориям граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в деревне Долгие Бороды Рощинского сельского поселения  Валдайского района Новгородской области.

[image: Описание: G:\Рис. 16.09.2014.jpg]

image1.jpeg